
Sommerferievikarer søges til dag, aften og nattevagt på
Børne- og Ungecentret Norddjurs (BUCN)

Hvis du kan lide at arbejde med børn og unge, og ønsker et meningsfuldt sommerjob, så er dette
noget for dig. Vi søger engagerede og pålidelige vikarer til at dække ferieafløsning i flere af vores
teams hen over sommeren. Som vikar kan du blive brugt i alle vores afdelinger.
Arbejdsopgaver:

Vores daglige arbejde med børnene og de unge indebærer både behandlings- og

omsorgsarbejde, hvor vi reflekterer over vores praksis og tilpasser den til hver enkelt

●

Vi stræber efter at skabe en struktureret og forudsigelig hverdag for børnene og de unge,

hvor der er plads til forskellighed og personlig udvikling

●

Vi arbejder ud fra værdier som omsorg, relationer, struktur, individualitet og social træning, og

vi lægger stor vægt på at opbygge stærke og tillidsfulde relationer

●

Dagligdagen tilpasses efter den enkeltes behov og forudsætninger, så alle føler sig set og

hørt

●

Vi støtter børnene og de unge i at have et aktivt fritidsliv og deltage i sunde, sociale

fællesskaber, som bidrager til deres trivsel og udvikling

●

Vores socialpædagogiske indsats fokuserer på at udvikle færdigheder, så barnet eller den

unge kan begå sig følelsesmæssigt, socialt og adfærdsmæssigt

●

Vi arbejder med at skabe forståelse og sammenhæng i barnets eller den unges livshistorie og

støtter udviklingen af deres kognitive og sociale færdigheder

●

Kvalifikationer:

Fleksibel og imødekommende●

Gode kommunikationsevner●

Erfaring med behandlings- og omsorgsarbejde er en fordel●

Gyldigt kørekort●

Ansøgningsfrist er den 25. maj 2025.
Opstart fra 1. juni 2025.
Aflønning vil ske efter overenskomsten mellem SL og KL efter principperne for Ny Løn.
Samtaler eller yderligere oplysninger kan indhentes hos:

Teamleder Janne Karlsson på tlf. 20 69 14 10●

Teamleder Christian Løcke på tlf. 24 84 61 98●

Teamleder Majke Sahl-Sommer på tlf. 23 82 11 31●

Teamleder Simone Overby på tlf. 29 10 88 07●

 
Vores Norddjurs
I Norddjurs kommune arbejder vi ud fra værdierne tillid, ordentlighed, udvikling og fællesskab, som
er beskrevet i vores organisations- og ledelseskodeks Vores Norddjurs.
De fire værdier er grundlaget for organisationens virke og er med i alt, vi gør. Kodekset sætter en
fælles retning og er dét, der binder os sammen. Værdierne lever i den daglige praksis og i den
måde vi arbejder og samarbejder på. Værdierne udspiller sig på alle ledelses- og
medarbejderniveauer, samt i mødet med borger og omverden. 
Læs det fulde organisations- og ledelseskodeks her: 
Vores Norddjurs - Organisations- og ledelseskodeks

https://norddjurs.dk/om-kommunen/organisation-og-ledelse/organisations-og-ledelseskodeks
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